
SERVISNÍ CENTRUM SPORTU  
ČUS HODONÍN 

ZPRÁVA O ČINNOSTI ZA ROK 2021

WWW. SCSHODONIN.CZ 

24. 6. 2022





Servisní centrum sportu ČUS Hodonín je pobočný spolek, který 
byl založen hlavním spolkem Českou unií sportu. Servisní 
centrum poskytuje odborné služby tělovýchovným jednotám, 
sportovním klubů a svazům na území okresu Hodonín.

SCS ČUS Hodonín za rok 2021 sdružovalo 12 670 sportovců 
všech věkových kategorií ve 117 sportovních klubech  
a tělovýchovných jednotách s působnosti v okrese Hodonín.

Základním dokumentem Servisního centra sportu jsou stanovy. 
Statutárním orgánem pak předseda. Pobočný spolek je zapsán 
u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou L 70806.

Více informací o SCS ČUS Hodonín na www.scshodonin.cz.

SCS ČUS HODONÍN



SERVISNÍ CENTRUM SPORTU ČUS HODONÍN 

SVÝM ČLENŮM NABÍZÍME:

Informační systém České unie sportu
Informační systém ČUS pracuje v režimu online. TJ/SK zde mohou evidovat svoji členskou základnu, 
členské příspěvky, svůj majetek, využít formulářů pro FÚ, ukládat své aktuální dokumenty organizace 
i kontaktní údaje, které jsou přístupné veřejnosti a usnadní tak rychlejší kontakt s TJ/SK.

V oblasti legislativy
Sledujeme změny v  legislativě, které se týkají spolků a  upozorňujeme kluby na povinnosti, které 
jsou nezbytné pro správný chod klubu. Klubům poskytujeme vzorové formuláře, smlouvy, postupy 
v oblastech jako jsou založení spolku, zápis spolku do veřejného rejstříku, pracovní právo, GDPR, 
změny v NOZ atd.

V oblasti účetnictví
Účetnictví spolků je značně rozdílné a  komplikovanější než účetnictví běžných obchodních 
společností. Sledujeme aktuální změny v zákonech, které s  tímto oborem souvisí, na které kluby 
ihned upozorňujeme.

V oblasti dotací
Spolkům ze sportovního prostředí nabízíme pomoc při zpracování žádostí, čerpání i  následném 
vyúčtování dotací. Sledujeme aktuálně vyhlášené dotační programy a posíláme informace, kde a za 
jakých podmínek mohou kluby získat finanční prostředky na svou činnost.

V oblasti pojištění
Úrazové pojištění členů
Všechny subjekty sdružené v České unii sportu, jsou pojištěny úrazovým pojištěním prostřednictvím 
pojišťovny Kooperativa, a.s.  Pojištění se vztahuje na všechny účastníky akcí pořádaných subjekty 
sdruženými v ČUS. Příkladem akcí jsou: sportovní utkání, tréninky, náborové a propagační akce, ale 
i doprava na tyto akce. Pojištění se dokonce vztahuje na úrazy mimo Českou republiku.

Pojištění odpovědnosti trenérů a cvičitelů
Při každodenní sportovní činnosti může kdykoliv dojít ke škodám na zdraví nebo na životě, za které 
může v  určitých případech nést odpovědnost trenér (cvičitel). Toto pojištění je ochranou dobro-
volných trenérů, vykonávající ve svém volném čase odbornou a  v  některých sportech, z  hlediska 
odpovědnosti, i rizikovou práci ve prospěch klubů a jejich členů.



Cestovní pojištění
Česká unie sportu nabízí cestovní pojištění KOLUMBUS u pojišťovny Kooperativa s 20% slevou pro 
členy ČUS a jejich rodinné příslušníky na soukromé, turistické a jiné cesty včetně sportovních aktivit 
i organizovaných soutěží. Pojistěte dovolenou i pro přátele. Sleva 50% pro děti od 6 do 18 let a další 
výhody!

Pojištění majetku a odpovědnosti
Česká unie sportu ve spolupráci s  partnerskou makléřskou společností RENOMIA připravila pro 
své členy rámcovou pojistnou smlouvu pro pojištění majetku a  odpovědnosti sportovních klubů 
a tělovýchovných jednot (lze se pojistit i odděleně - pouze odpovědnost nebo pouze majetek).

Pojištění odpovědnosti členů orgánů spolku
Česká unie sportu ve spolupráci se společností RENOMIA připravila pro své členy rámcové pod-
mínky pro pojištění odpovědnosti statutárních orgánů zapsaného spolku (D&O pojištění).

V oblasti sportovních akcí
Pravidelně pořádáme sportovní akce pro děti, dospělé i  seniory. Snahou je zapojit do sportování 
širokou veřejnost. Nabízíme finanční podporu akcí pořádaných našimi členy v  projektu Sportuj 
s námi, do kterého se mohou kluby přihlašovat online.

V oblasti společenských akcí
Každoročně pořádáme slavnostní vyhlášení Sportovce okresu Hodonín, kde oceňujeme nejlepší 
sportovce za uplynulý rok. Toto ocenění je odměnou za celoroční dřinu a dosažené úspěchy a stejně 
tak motivací do dalšího období. Slavnostní vyhlášení probíhá v různých městech okresu, součástí 
je doprovodný program. Tato akce patří mezi hlavní společenské události sportovního prostředí. 
Podílíme se jako spolupořadatelé také na akcích typu Ples sportovců, Galavečer fotbalu atp.

V oblasti dalších služeb
Členským subjektům poskytujeme prostory pro jejich jednání včetně zapůjčení projekční techniky.



SPORTOVEC OKRESU HODONÍN          ROKU 2021

Ve čtvrtek 18. 5. 2022 se v 18 hodin ve Spolkovém domě v Ratíškovicích. uskutečnilo slavnostní vyhlá-
šení ankety Sportovec roku 2021 okresu Hodonín, které sledovalo téměř 150 diváků. Galavečer uspořá-
dalo Okresní sdružení ČUS Hodonín ve spolupráci s městy Hodonín a Veselí nad Moravou a Jihomorav-
skou krajskou organizací ČUS. Akce se konala pod záštitou hejtmana Jihomoravského kraje Mgr. Jana 
Grolicha.

Sportovec 
okresu Hodonín 

roku 2021

18. květen 
2022

Jihomoravská krajská 
organizace ČUS 
a Okresní sdružení 
ČUS Hodonín

Pod záštitou hejtmana Jihomoravského kraje Mgr. Jana Grolicha.

vyhlášení ankety proběhne dne 
18. května 2022 ve Spolkovém
domě v Ratíškovicích od 18 hodin.
Na společenském večeru budou
oceněni nejlepší sportovci okresu.

Slavnostní

www.sportovecjmk.cz



SPORTOVEC ROKU – HLAVNÍ KATEGORIE

Ženy 

3. Lucie Korvasová – in-line rychlobruslení, 
IN-LINE Veselí

2. Tereza Ištoková – hokejbal, HBK Kyjov

1. Markéta Ševčíková – stolní tenis, SKST 
Hodonín 

Muži 
3. Michal Skřivánek – Požární sport TFA, 
SDH Rohatec

2. Václav Baldrián – veslování, Veslařský 
klub Hodonín

1. Filip Sasínek – atletika, Atletický klub 
Hodonín

TALENT ROKU

Dívky:
Martina Tothová – basketbal, Basketbal 
Dubňany

Kateřina Nováková – karate, Karate Klub 
Kyjov

Kristýna Jungová – in-line rychlobruslení, 
IN-LINE Veselí

Adéla Juříková – biketrial, Biketrial Kyjov

Victoria Kurfürst – basketbal, basketbal 
Dubňany

Kateřina Poláchová – fotbal, FK Hodonín

Jana Fialová – karate, Karate Klub Kyjov

Aneta Hlaváčová – moderní gymnastika, SK 
MG Veselí nad Moravou

Ellen Pinterová – plavání, OSP Hodonín

Patricie Stefanie Hakalová – moderní gym-
nastika, Gymnastický a taneční klub Kyjov

3. Kateřina Poláchová – fotbal, FK Hodonín 

2. Ellen Pinterová – plavání, OSP Hodonín 

1. Kateřina Nováková – karate, Karate Klub 
Kyjov 

Chlapci: 
Adam Ilčík – karate, Šin Mu Hodonín

Lukáš Houšť – biketrial, Biketrial Kyjov

Viktor Čech – závody silničních motocyklů 
ZC Racing

Tobiáš Bubeník – karate, Karate Klub Kyjov

Štěpán Brhel – stolní tenis, SKST Hodonín

Adam Tomeček - kanoistika, Sportovní klub 
kanoistiky Veselí nad Moravou

Matěj Kovářík – poolbilliard, TJ Sokol 
Hodonín

Marek Kolínek – veslování, Veslařský klub 
Hodonín

Filip Bartošík – zápas, T.J. Sokol Hodonín

Oliver Talaš – karate, Karate Klub Kyjov

3. Viktor Čech - závody silničních motocyklů  
ZC Racing 

2. Filip Bartošík – zápas, T.J. Sokol Hodonín 

1. Štěpán Brhel – stolní tenis, SKST Hodonín 

SPORTOVEC S HANDICAPEM

Jaromír Hasala – bowling zrakově postiže-
ných sportovců, TJ Jiskra Kyjov

Ocenění v jednotlivých kategoriích



KOLEKTIV – SENIORSKÝ TÝM

Oddíl lukostřelby – lukostřelba, TJ Sokol 
Vlkoš

3. HBK Kyjov ženy – hokejbal, HBK Kyjov 

2. družstvo mužů – fotbal, FK Hodonín 

1. družstvo žen – stolní tenis, SKST Hodonín

KOLEKTIV – MLÁDEŽNICKÝ TÝM

Družstvo dorostenek - SKST Hodonín, stolní 
tenis

Družstvo dorostu – kanoistika, Sportovní 
klub kanoistika Veselí nad Moravou

3. Družstvo kadetů – zápas, T.J. Sokol 
Hodonín 

2. Kata tým Jihomoravského kraje – karate, 
Karate Klub Kyjov 

1. Družstvo mládežníků do 18 let – veslová-
ní, Veslařský klub Hodonín

SPORTOVNÍ AKCE ROKU

3. Turnaj 4 zemí – lední hokej, TEZA Hodonín

2. TOI TOI CUP – cyklokros, CK Dacom 

Pharma Kyjov

1. Mistrovství České republiky v moderní 
gymnastice – moderní gymnastika, GYTA 
Kyjov

TRENÉR ROKU

3. Aleš Ištok – hokejbal, HBK Kyjov

2. Petr Korvas – inline, IN-LINE Veselí

1. Jaroslav Mikeska – stolní tenis, SKST 
Hodonín

OSOBNOST ROKU V OBLASTI SPORTU

Milada Niklová – moderní gymnastika, SK 
MG Veselí nad Moravou

SYMPAŤÁK ROKU

Vítězslav Veselý - atletika

Všem oceněným blahopřejeme!



Fotografie z vyhlášení

Moderátor: Michal Chylík

Fotografie: https://www.sportovecjmk.cz/fotogalerie/galavecer-vyhlaseni-ankety- 
sportovce-okresu-hodonin-2021



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

AC Čejkovice 
z.s.

533017 Pod Novosady 723, 
69615 Čejkovice

80 31 111

Atletický klub 
Hodonín, z.s.

66610176 stadion U Červe-
ných domků, J.Suka 
3584/41, 69501 
Hodonín

218 171 389

Atletický klub 
Kyjov, z.s.

68688067 J. Úprky 885/4, 
69701 Kyjov

14 14 28

Basketbal 
Dubňany z.s.

6194958 Sportovní 1766, 
69603 Dubňany

41 35 76

Běžecký klub 
Hodonín z.s.

64479285 J.Suka 11, 69501 
Hodonín

20 4 24

CK DACOM 
PHARMA KYJOV, 
z.s.

61743291 Lidická 14/1060, 
69701 Kyjov

23 4 27

FBC Dragons, 
z.s.

3123901 Sídliště U Vodoje-
mu 1262/20, 69701 
Kyjov

133 37 170

FC Čejkovice z.s. 64479234 Templářská 500, 
69615 Čejkovice

6 0 6

FC Kyjov 1919 
z.s.

26673207 Mezivodí 2233/2, 
69701 Kyjov

179 2 181

FC Lipov z.s. 5732581 Lipov 574, 69672 
Lipov

17 0 17

FC Moravský 
Písek z.s.

26525101 Velkomoravská 1, 
69685 Moravský 
Písek

65 6 71

FC NESYT Hodo-
nín z.s.

49939009 Nesyt 1, 69501 
Hodonín

17 0 17

FC Veselí n. 
Moravou z.s.

49939581 U Stadionu 1339, 
69801 Veselí nad 
Moravou

178 11 189

FC VRACOV z.s. 64479439 Tyršova 1620, 
69642 Vracov

152 6 158

ČLENOVÉ DLE ČLÁNKU XV./B STANOV ČUS K 31. 12. 2021



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

FK Agro Vnoro-
vy, z.s.

46937129 Dolní 690, 69661 
Vnorovy

134 0 134

FK Baník 
Dubňany, z.s.

66609976 Hodonínská 672, 
69603 Dubňany

188 2 190

FK Baník Ratíš-
kovice z.s.

70289760 Sportovní 1310, 
69602 Ratíškovice

231 8 239

FK Domanín, 
z.s.

49939301 Domanín 393, 
69683 Domanín

45 0 45

FK Hodonín z.s. 22676911 Příční 4059/8, 
69501 Hodonín

291 71 362

FK Hovorany 
z.s.

48843024 Hovorany 156, 
69612 Hovorany

55 6 61

FK Milotice z.s. 48846503 Dubňanská 602, 
69605 Milotice

179 4 183

FK Mutěnice, 
z.s.

48846180 Okružní 1137, 
69611 Mutěnice

72 11 83

FK Suchov z.s. 49939289 Blatnice pod Sv. 
Antonínkem 63, 
69671 Blatnice pod 
Sv. Antonínkem

26 0 26

Florbal Hodonín 
z.s.

5174589 Ul Kosmonautů 
418/1, 62500 Brno

80 8 88

Fotbalový klub 
Nová Lhota z.s.

61743003 Nová Lhota , 69675 
Nová Lhota

81 0 81

Gymnastický 
a taneční klub 
Kyjov z.s.

22707956 Kollárova 224, 
69701 Kyjov

0 37 37

Házenkářský 
klub Hodonín, 
z.s.

27030041 Lipová alej 23, 
69503 Hodonín

4 35 39

HBC Hodonín 
z.s.

64479307 Šumná 3710/3, 
69501 Hodonín

87 9 96

HBK Kyjov z.s. 28556950 Mezivodí 2233/2a, 
69701 Kyjov

98 24 122

IN-LINE VESELÍ, 
z.s.

22830669 Komenského 682, 
69801 Veselí nad 
Moravou

23 35 58



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

JS RUF z.s. 3781780 Čejč 64, 69614 Čejč 12 38 50

Karate Klub 
Kyjov z.s.

27009343 Nerudova 1008/63, 
69701 Kyjov

93 28 121

Karate klub ŠIN 
- MU Hodonín, 
z.s.

49419340 Horní Plesová 4375, 
69501 Hodonín

6 1 7

KC Hodonín 
kuželkářský 
klub, z.s.

44164203 Velkomoravská 95, 
69501 Hodonín

22 5 27

Klub  sportovní-
ho bruslení z.s.

3910938 Příční 4, 69501 
Hodonín

30 44 74

Klub českých 
turistů Hodonín

1643584 Vrchlického 2480/9, 
69501 Hodonín

106 162 268

Klub českých tu-
ristů Vřesovice

70962898 Vřesovice 252, 
69648 Vřesovice

32 32 64

Kuželkářský 
klub Jiskra Čej-
kovice, z.s.

208809 Pod Novosady 804, 
69615 Čejkovice

39 1 40

LAWN TENNIS 
CLUB HODO-
NÍN, spolek

70850453 Perunská 3797/32, 
695 01 Hodonín

34 14 48

Lawn tennis 
club Veselí nad 
Moravou z.s.

49419251 Zámecká 94, 69801 
Veselí nad Moravou

70 10 80

MSK Kyjov, o.s. 22847723 Masarykovo ná-
městí 30/1, 697 01 
Kyjov

5 0 5

Outdoor Activi-
tites Club, z.s.

7792701 Pr. Veselého 
2390/36, 69501 
Hodonín

9 3 12

SAKURA Veselí 
nad Moravou 
z.s.

68684487 Stojanova 453, 
69801 Veselí nad 
Moravou

8 5 13

SHK Hodonín 
z.s.

26528169 Tyršova 10, 69501 
Hodonín

83 18 101

SHK Veselí nad 
Moravou z.s.

3566111 Kovářská 1644, 
69801 Veselí nad 
Moravou

11 120 131



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

SK Čejč, z.s. 44164378 Čejč 304, 69614 
Čejč

33 15 48

SK Dolní Boja-
novice, z.s.

46937048 Dolní Bojanovice 
951, 69617 Dol.
Bojanovice

228 162 390

SK Kostelec z.s. 49419331 231 , 69651 Kos-
telec

43 1 44

SK Kuželky 
Dubňany, z.s.

62812602 Sportovní 1680, 
69603 Dubňany

26 2 28

SK Podlužan 
Prušánky z.s.

47375744 Prušánky 139, 
69621 Prušánky

66 2 68

SK SPARTAK 
Svatobořice - 
Mistřín, z.s.

49419153 Hlavní 84, 96904 
Svatobořice-Mistřín

155 2 157

SK STAK Doma-
nín, spolek

48847313 Domanín 212, 
69683 Domanín

14 2 16

SK Žarošice, 
spolek

49939327 Žarošice 14, 69634 
Žarošice

115 2 117

SKH Velká nad 
Veličkou

22831614 Velká nad Veličkou 
151, 69674 Velká 
nad Veličkou

5 67 72

SKST Hodonín, 
z.s.

66609895 Lipová alej 4110/23, 
69503 Hodonín

83 41 124

Slavoj Morava-
ny z.s.

62812629 Moravany 171, 
69650 Moravany

56 1 57

Sokol Strážovi-
ce, z.s.

49419382 Za Stadionem 
1165/4, 69701 
Kyjov

98 3 101

SPOLEK MAG-
NET

6896090 Hlavní 593/171, 
69604 Svatobořice-
-Mistřín

174 41 215

Sportovní hoke-
jový klub mlá-
deže Hodonín

26528088 Tyršova 3214/8, 
69501 Hodonín

628 279 907

Sportovní klub 
Baník Ratíško-
vice

13693255 Sportovní 1310, 
69602 Ratíškovice

167 123 290



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

Sportovní klub 
Hovorany "GO 
GO 99"

70809551 Hovorany 155, 
69612 Hovorany

39 38 77

Sportovní klub 
Ježov

63455161 Ježov , 69648 Ježov 11 0 11

Sportovní klub 
KANOISTIKA 
Veselí nad Mo-
ravou z.s.

47899174 Kožešnická 53, 
69801 Veselí nad 
Moravou

32 9 41

Sportovní klub 
Kozojídky z.s.

47894679 Kozojídky 100, 
69663 Kozojídky

38 1 39

Sportovní klub 
luků a kuší 
Hodonín

26644932 Masarykovo nám. 
91/28, 69501 Ho-
donín

17 6 23

Sportovní klub 
moderní gym-
nastiky Veselí 
nad Moravou, 
z.s.

61392863 Rumunská 728, 
69801 Veselí nad 
Moravou

1 60 61

Sportovní klub 
stolního tenisu 
Dubňany, 
spolek

66609801 Hodonínská 1680, 
69603 Dubňany

29 17 46

Sportovní klub 
Sudoměřice, z.s.

49419170 Sudoměřice 322, 
69666 Sudoměřice

70 2 72

Sportovní klub 
Uhřice

49419145 Uhřice 44, 696 34 
Uhřice

100 18 118

Sportovní klub 
Vacenovice, z.s.

47375761 U Hřiště 705, 69606 
Vacenovice

166 23 189

Šachový klub 
Hodonín, z.s.

61392758 Tyršova 8, 695 01 
Hodonín

19 0 19

Šachový klub 
Veselí nad Mo-
ravou, z.s.

61392634 Náměstí míru 639, 
69801 Veselí nad 
Moravou

39 3 42

Tělovýchovná 
jednota Družba 
Bukovany, z.s.

48847208 Bukovany 222, 
69631 Bukovany

60 9 69



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

Tělovýchovná 
jednota FK So-
kol Lovčice, z.s.

61392936 Lovčice 38, 69639 
Lovčice

17 0 17

Tělovýchovná 
jednota KOVO 
Ždánice z.s.

49939238 Kaštýlek 809, 69632 
Ždánice

94 47 141

Tělovýchovná 
jednota Mikulči-
ce, z.s.

48846732 Mikulčice 710, 
69619 Mikulčice

178 8 186

Tělovýchovná 
jednota Moravia 
Násedlovice, z.s.

49939912 Násedlovice 129, 
69636 Násedlovice

185 38 223

Tělovýchovná 
jednota Slovan 
Hodonín, z.s.

227200 Tyršova 3214/8, 
69501 Hodonín

137 35 172

Tělovýchovná 
jednota Sokol 
Dambořice, z.s.

48846406 Pod Kostelem 69, 
69635 Dambořice

141 15 156

Tělovýchovná 
jednota Sokol 
Kněždub z.s.

47898844 Kněždub 251, 
69664 Kněždub

154 3 157

Tělovýchovná 
jednota Sokol 
Louka, z.s.

61392588 Louka 379, 69676 
Louka

21 0 21

Tělovýchovná 
jednota Sokol 
Vlkoš, z.s.

47895314 Vlkoš 135, 69641 
Vlkoš

160 51 211

Tělovýchovná 
jednota Sokol 
Žádovice, z.s.

47899131 Žádovice 41, 69649 
Žádovice

85 0 85

Tenisový klub 
Bzenec z.s.

26633825 Veselská 1585, 
69681 Bzenec

38 30 68

Tenisový klub 
Vnorovy z.s.

28551389 Hlavní 750, 69661 
Vnorovy

73 29 102

Tenisový klub 
Vracov, z.s.

5637961 Mlýnská 34, 696 42 
Vracov

52 30 82

TJ  KEN Veselí 
nad Moravou 
z.s.

44164165 Sportovní ul. 307, 
69801 Veselí nad 
Moravou

81 3 84



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

TJ ALBION Ho-
donín, z.s.

65370091 Mírové náměstí 
2340/16, 69501 
Hodonín

13 10 23

TJ Baník Lužice, 
z.s.

46936700 U stadionu 16, 
69618 Lužice

163 5 168

TJ Baník Šardice 
z.s.

48846902 Šardice 785, 69613 
Šardice

73 2 75

TJ Čejkovice z.s. 48846333 Školní 801, 69615 
Čejkovice

74 102 176

TJ Horňácko 
Hrubá Vrbka 
z.s.

49419218 Hrubá Vrbka 133, 
69674 Hrubá Vrbka

65 9 74

TJ Jiskra Kyjov, 
z.s.

44163941 Mezivodí 2233/2a, 
69701 Kyjov

227 177 404

TJ Jiskra Strážni-
ce z.s.

48846805 Bzenecká 1538, 
69662 Strážnice

249 150 399

TJ Kordárna Vel-
ká nad Veličkou, 
z.s.

44164211 Velká nad Veličkou 
800, 69674 Velká 
n. Vel.

104 1 105

TJ MORAVIA 
Dubňany, z.s.

49939670 Důl Josef 533, 
69603 Dubňany

2 3 5

TJ Rytmik, z.s. 66545749 Blatnice pod Sv. 
Antonínkem 596, 
69671 Blatnice pod 
sv. Antonínk

2 40 42

TJ Slavoj Roha-
tec

47894610 Cihelny 1346/21, 
69601 Rohatec

71 2 73

TJ Slovan Bze-
nec z.s.

47898984 Sportovní 1579, 
69681 Bzenec

65 0 65

TJ Sokol AR-
CHLEBOV z.s.

49939254 Archlebov 393, 
69633 Archlebov

45 1 46

TJ Sokol Hroz-
nová Lhota z.s.

61392715 Hroznová Lhota 
170, 69663 Hrozno-
vá Lhota

168 3 171

TJ Sokol Mistřín 
z.s.

48842648 Mistřín 585, 69604 
Svatobořice - Mi-
střín

35 5 40



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

TJ Sokol Nenko-
vice z.s.

49419234 Nenkovice 131, 
69637 Nenkovice

23 0 23

TJ Sokol Radějov 
z.s.

48846686 Obec Radějov 130, 
69667 Radějov

92 0 92

TJ Sokol Sobůlky 
z.s.

49940066 Sobůlky 105, 69701 
Sobůlky

49 1 50

TJ Sokol Těmice 
z.s.

48846694 Těmice 174, 69684 
Těmice

119 48 167

TJ Sokol Tvarož-
ná Lhota, z. s.

61392847 Tvarožná Lhota 
331, 69662 Tvarož-
ná Lhota

76 0 76

TJ SOKOL VĚTE-
ŘOV

49419323 Věteřov , 69701 
Věteřov

40 0 40

TJ Sokol Vracov, 
z.s.

47375779 Sokolská 900, 
69642 Vracov

87 75 162

TJ Sokol Vřesovi-
ce, z.s.

61392413 Vřesovice 171, 
69648 Vřesovice

45 0 45

TJ Sokol Želeti-
ce, z.s.

49939742 Želetice 189, 69637 
Želetice

8 0 8

TJ Sokol Žeravi-
ce z.s.

44164041 Žeravice 261, 69647 
Žeravice

101 35 136

TJ Starý Poddvo-
rov, spolek

46936793 Starý Poddvorov 
899, 69616 St.Pod-
dvorov

65 21 86

TJ TASOV z.s. 46936858 Tasov 181, 696 63 
Tasov

59 14 73

TJ Vlast Ježov 
z.s.

61743089 Ježov 75, 69648 
Ježov

122 3 125

Veslařský klub 
Hodonín z.s.

49419196 Legionářů 2132, 
69501 Hodonín

115 73 188

VOLLEYBALL 
CLUB VESELÍ z.s.

3244873 Hutník 1421, 69801 
Veselí nad Moravou

15 23 38



ROZVAHA

1 x příslušnému fin. orgánu

Servisní centrum sportu ČUS Hodonín
Tyršova 3214/8
Hodonín 1
695 01(v celých tisících Kč)

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

ke dni 31.12.2021

Účetní jednotka doručí:

07387989

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb. ROZVAHA

ve zkráceném rozsahu

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 6 3565

9Krátkodobý finanční majetek celkem 65 35B. III.
Součet A. až B.Aktiva celkem 11 3565

a

Označení PASIVA Stav k prvnímu dni
účetního období

číslo
řádku

c 3

Stav k posled. dni
účetního období

b 4
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 12 744

14Výsledek hospodaření celkem 44 7A. II.
B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 15 2821

18Krátkodobé závazky celkem 21 28B. III.
Součet A. až B.Pasiva celkem 20 3565

Sportovní činnost
Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 24.03.2022 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou



IČO1 x příslušnému finančnímu orgánu
Účetní jednotka doručí:

07387989

Servisní centrum sportu ČUS Hodonín
Tyršova 3214/8
Hodonín 1
695 01

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

(v celých tisících Kč)
ke dni 31.12.2021

ve zkráceném rozsahu

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

Spotřebované nákupy a nakupované služby 722 72A. I.

Osobní náklady 2894 289A. III.

Ostatní náklady 16 1A. V.

Náklady celkem 36236210Součet A.I. až A.VIII.

Tržby za vlastní výkony a za zboží 32514 325B. III.

Výnosy celkem 32532517Součet B.I. až B.V.

Výsledek hospodaření před zdaněním -37-37C. 18ř. 17 - (ř. 10 - ř.9)

Výsledek hospodaření po zdanění -37-37D. 19ř. 18 - ř. 9

Sportovní činnost
Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 24.03.2022 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY



Jakub Koudelka
předseda

IČO: 07387989

www.scshodonin.cz

STATUTÁRNÍ ORGÁN


